
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Num. 
350 

2 
671 
670 
744 

63 
260 
287 
404 

82 
77 

434 
184 
969 
678 
751 
961 
436 
171 
468 
132 

85 
339 
135 
518 
286 
306 

21 
463 
264 
755 
252 

41 
155 
258 

Pilota 
CAROSI EMANUELE 
FERRARI IVANO PIERANGELO
BONARDI CRISTIAN 
MONTIRONI ROBERTO 
LETTERE ENRICO 
MARESCALCHI MASSIMO 
MIGLIORINI ALESSIO 
FAVALLI LORIS 
CIRIGLIANO MICHELE 
ORBATI ALESSANDRO 
ANGELOTTI GIUSEPPE LINO 
LAMARRA GIUSEPPE 
GARDINI GRAZIANO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
DEBBI MASSIMO 
PINI ANDREA 
ROMANO MAURO 
GISMONDI GIANNI 
MARINO FABIO 
GIUFFRIDA GIUSEPPE 
ORBATI GIORGIO 
VOLPE MARIO 
SALESI SALVATORE 
PALOMBA GIORGIO 
BARACCANI GRAZIANO 
ALBERTI TIZIANO 
TOCCACELI ALBERTO 
FORNACIARI MARCO 
VIGNATI FABIO 
SAIANI SANDRO 
MENOTTI FRANCO 
CODULLO FRANCESCO 
CORNACCHIA MICHELE 
PERRETTI NICOLA 

Classe 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E1 
E1 
E2 
E2 
E2 
E1 
E3 
E1 
E2 
E2 
E3 
E1 
E2 
E1 
E2 
E2 
E3 
E1 
E3 
E2 
E1 
E3 
E1 
E3 
E2 
E2 

Tempo Migliore 

1:59.671 
1:59.691 
2:02.629 
2:03.049 
2:07.429 
2:10.608 
2:12.391 
2:12.689 
2:12.706 
2:14.347 
2:14.723 
2:14.850 
2:15.013 
2:15.832 
2:16.481 
2:17.396 
2:19.126 
2:19.153 
2:20.492 
2:21.831 
2:22.151 
2:22.698 
2:26.982 
2:27.343 
2:27.520 
2:28.613 
2:29.009 
2:31.876 
2:35.676 
2:38.021 
2:43.187 

Diff 

0.020 
2.958 
3.378 
7.758 

10.937 
12.720 
13.018 
13.035 
14.676 
15.052 
15.179 
15.342 
16.161 
16.810 
17.725 
19.455 
19.482 
20.821 
22.160 
22.480 
23.027 
27.311 
27.672 
27.849 
28.942 
29.338 
32.205 
36.005 
38.350 
43.516 

Nel Giro 

3 
3 
2 
3 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
3 
4 
3 
3 
4 
4 
2 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
4 
4 
3 
4 
4 
2 
0 
0 
0 
0 

Marca 
HONDA 
CAGIVA 
CAGIVA 
CAGIVA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
CAGIVA 
HONDA 
VILLA 
APRILIA 
CAGIVA 
SUZUKI 
TM 
SUZUKI 
KAWASAKI 
VILLA 
YAMAHA 
TGM 
HONDA 
TGM 
VILLA 
SUZUKI 
FANTIC MOTOR 
KAWASAKI 
HONDA 
TGM 
CAGIVA 
YAMAHA 
TGM 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
TGM 

Motoclub/Team 

SCINTILLA 
GORLESE MARIO COLOMBO 
MX GARDA LAKE 
VALCONCA 
MOTOCICLISTI AQUILANI 
RAVENNA A.S.D. 
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
A.S.D. PARMA 
GIACINTO CERVIERE 
A.M. ARETINA 
A.M. PERLA DEL TIRRENO ASD
ALBO DIRETTORI DI GARA 
RAVENNA A.S.D. 
REGNANO A.S.D. 
VALTIDONE ASD 
REGNANO A.S.D. 
LP ACTION 
POGGIBONSI 
LION MONTEGRANARO 
GORLESE MARIO COLOMBO 
SIRACUSA 
A.M. ARETINA 
PEDEMONTANO 
SIRACUSA 
PEDEMONTANO 
LA QUERCIA 
R.S. 77 A.S.D. 
CENTRO ITALIA ALDO PAGGI 
A.M. PERLA DEL TIRRENO ASD
ACQUI TERME 
GRUPPO SPORTIVO GALAELLO
GEMONA ASD 
TAORMINA NEW 
RAVENNA A.S.D. 
LION MONTEGRANARO 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E1 + E2 + E3 

Prove Libere I Turno 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:14:39 

Monterosato - Fermo 1,650 km 

01/05/2021 16:15 

2^ Prova
01-02/05/2021


